[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2019 года                                                                № 278
О внесении изменений в постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 29 декабря 2018 года № 284 «Об  утверждении перечня недвижимого имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 29 декабря 2018 года № 284 «Об утверждении перечня недвижимого имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» (в ред. от 08 июля 2019 года № 136) изложив приложение в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского послания  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области      ___________ Н.В. Хлебникова
Приложение

к постановлению Администрации Гусинского сельского посе6ления Краснинского района Смоленской области от 29 декабря 2018 года № 284 (в редакции от 08 июля 2019 года № 136)
Перечень
недвижимого имущества находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района смоленской области
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение) объекта
	Кадастровый номер объекта
	Площадь (протяженность) объекта (кв.м.) (м.)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Введен в эксплуатацию (год)

	Здание Администрации Нежилое помещение
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Советская д. 15
	67:11:0380101:1196
	90,6
	230 532,61
	1967

	Здание комбината бытового обслуживания Здание комбината бытового обслуживания
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Октябрьская, д. 28А
	67:11:0380101:1179
	242,2
	616 280,32
	1978

	Здание Администрации
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Центральная д. 8

	1974

	Автодорога к очистной сети Автодорога к очистной сети
	Смоленская область, Краснинского района, д. Гусино, ул. Молодежная

	1980

	земельный участок Под котельной
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино
	67:11:0380104:413
	1074

	земельный участок  Под многоквартирным жилым домом

	земельный участок Под зданием газовой котельной
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино

	земельный участок Под фельшерско-аукушерским пуктом
	Смоленская область, Краснинский район,

	земельный участок Под водонапорной башней
	Смоленская область, Краснинский район,

	земельный участок Под братским захоронением №2
	Смоленская область, Краснинский район,    д. Гусино, ул. Советская в близи автодороги Гусино-Красный
	67:11:0380101:1035
	2450
	3 175 445,0

	земельный участок Под кладбищем
	Смоленская область, Краснинский район,    с. Гусино
	67:11:0000000:189
	2600

	земельный участок Под водонапорной башней

	земельный участок Под водонапорной башней

	земельный участок Под артскважиной

	Жилой дом Жилой дом  49 кв.м
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Старый Кирпичный завод

	49

	1946

	Жилой дом Жилой дом  105,6 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Старый Кирпичный завод д. 2

	105,6

	1950

	Жилой дом Жилой дом  256 кв.м
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Старый Кирпичный завод д. 4

	256

	1949

	Жилой дом Жилой дом   105,6 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Старый Кирпичный завод д. 8

	105,6

	1951

	Жилой дом Жилой дом  107,2 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Старый Кирпичный завод д. 3

	107,2

	1950

	Жилой дом Жилой дом  105,6 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Старый Кирпичный завод д. 9

	105,6

	Жилой дом Жилой дом  863,2 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Старый Кирпичный завод д. 1

	863,2

	1978

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Черныш

	50

	Жилой дом Жилой дом  30 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Прохладное

	30

	1970

	Жилой дом Жилой дом  116 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	116

	1993

	Жилой дом Жилой дом  80 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	80

	1992

	Жилой дом Жилой дом  55 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Прохладное Ул. Липовая, д. 30

	55

	1991

	Жилой дом Жилой дом 30 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Нитяжи

	30

	1979

	Жилой дом Жилой дом 50 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Прохладное, ул. Липовая д. 16

	50

	1988

	Жилой дом Жилой дом 60кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	60

	1987

	Жилой дом Жилой дом 60 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	60

	1984

	Жилой дом Жилой дом 45 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Варечки

	45

	1983

	Жилой дом Жилой дом 45 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Варечки

	45

	1983

	Жилой дом Жилой дом 40 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	40

	1976

	Жилой дом Жилой дом 45 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	45

	1976

	Жилой дом Жилой дом 45 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	45

	1976

	Жилой дом Жилой дом 30 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	30

	1972

	Жилой дом Жилой дом 60 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	60

	1972

	Жилой дом Жилой дом 30 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	30

	1972

	Жилой дом Жилой дом 80 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	80

	1970

	Жилой дом Жилой дом 50 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	50

	1970

	Жилой дом Жилой дом 60 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	60

	1970

	Жилой дом Жилой дом 30 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Прохладное. Ул. Липовая д. 21

	30

	1970

	Жилой дом Жилой дом 163 кв.м.
	Ст. Гусино, 464 км

	163

	1963

	Жилой дом Жилой дом 35кв.м.
	Ст. Гусино

	35

	1967

	Жилой дом Жилой дом 70 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Комиссарово

	70

	1985

	Жилой дом Жилой дом 76 кв.м. 2-х кв.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Комиссарово

	76

	1974

	Жилой дом Жилой дом 50,6 кв.м. одна кв. в 2-х кв.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Комиссарово

	50,6

	1993

	Жилой дом Жилой дом 60 кв.м. одна кв. в 2-х кв.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Комиссарово

	60

	1980

	Жилой дом Жилой дом 40 кв.м. одна кв. в 2-х кв.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Комиссарово

	40

	1971

	Жилой дом Жилой дом 30 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Комиссарово

	30

	1980

	Жилой дом Жилой дом 38 кв.м. одна кв. в 2-х кв.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Комиссарово

	38

	1974

	Жилой дом Жилой дом 40кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Комиссарово

	40

	1978

	Жилой дом Жилой дом 375,9 кв.м. 8-ми кв.
	№4

	375,9

	1976

	Жилой дом Жилой дом 311,6 кв.м. 8-ми кв.
	№5

	311,6

	1968

	Жилой дом Жилой дом 280,7 кв.м. 4-х кв.
	№6

	280,7

	1986

	Жилой дом Жилой дом 77,6 кв.м.

	77,6

	Жилой дом Жилой дом 87,4 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Черныш

	87,4

	Жилой дом Жилой дом 76,1 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Черныш

	76,1

	Жилой дом Жилой дом 248 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Липово

	248

	Жилой дом Жилой дом 246 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Липово

	246

	Жилой дом Жилой дом 104,5 кв.м.
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Мичурина

	104,5

	Газовая котельная
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино

	Модульная котельная Модульная котельная МК-10
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино

	Модульная котельная Модульная котельная
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино

	Жилой дом 8-ми квартирный
	Смоленская область, Краснинский район, д. Белеи, ул. Центральная, д. 10

	1970

	Жилой дом 8-ми квартирный
	Смоленская область, Краснинский район, д. Зюзьки, ул. Центральная, д. 3

	1967

	Жилой дом 8-ми квартирный
	Смоленская область, Краснинский район, д. Зюзьки, ул. Центральная, д. 5

	1967

	Жилой дом 8-ми квартирный
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Мира, д. 2

	1963

	Жилой дом 8-ми квартирный
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Мира, д. 3

	1965

	Жилой дом 8-ми квартирный
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Молодежная,  д. 5

	1963

	Жилой дом 8-ми квартирный
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Мира,  д. 7

	1986

	Жилой дом 8-ми квартирный
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Центральная,  д. 1

	Жилой дом 8-ми квартирный
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Центральная,  д. 3

	Жилой дом 8-ми квартирный
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Мира,  д. 17

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Мира,  д. 12

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Молодежная,  д. 9

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Молодежная,  д. 7

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Центральная,   д. 38

	60

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Центральная,   д. 40

	60

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Молодежная,  д. 18

	102

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Молодежная,  д. 16

	112

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Молодежная,  д. 10

	112

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Молодежная,  д. 24

	112

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Молодежная,  д. 30

	112

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Скворцы, ул. Лесная,  д. 14

	118

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Хлыстовка, ул. Железнодорожная,  д. 16

	112

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Хлыстовка, ул. Железнодорожная,  д. 8

	112

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Зюзьки, ул. Мира,  д. 5

	104

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Красная Горка, ул. Речная,  д. 4

	192

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, ст. Красное, ул. Железнодорожная,  д. 20

	39

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, ст. Красное, ул. Вокзальная,  д. 1

	150

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, ст. Красное, ул. Вокзальная,  д. 3

	145

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, ст. Красное, ул. Вокзальная,  д. 39

	84

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, ст. Красное, ул. Вокзальная,  д. 12

	84

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Белеи, ул.Дорожная,  д. 20

	121,7

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Белеи, Пер.Школьный,  д. 4

	69,1

	Жилой дом
	Смоленская область, Краснинский район, д. Белеи, ул. Дорожная,  д. 18

	107

	Газопровод

	Газопровод

	Газопровод 1108 м

	1108 м

	Газопровод 297,5 м

	297.5 м

	Газопровод 802,5 м

	802.5 м

	Газопровод 284,0 м

	284 м

	Газопровод 310,2 м

	310,2 м

	Газопровод 36 м

	36 м

	Газопровод 470,5 м

	470,5 м

	Газопровод 128,5 м

	128.5 м

	Газопровод 120 м

	120 м

	Газопровод 167 м

	167 м

	Газопровод 1355,6 м

	1355.6 м

	Газопровод 3,3855 км

	3,3855 км

	Газопровод 0,3 км

	0,3 км

	Газопровод 0,152 км

	0,152 км

	Газопровод 0,1 км

	0,1 км

	Газопровод 2,939 км

	2,939 км

	Газопровод 1,025 км

	1,025 км

	Газопровод 1,064 км

	1,064 км

	Газопровод 1,087 км

	1,087 км

	Газопровод

	Газопровод

	Газопровод 0,7 км

	0,7 км

	Газопровод 416,0 м

	416,0 м

	Газопровод 243 м

	243 м

	Газопровод
	Смоленская область, Краснинский район, д. Белеи, левая сторона

	2209 м.

	Газопровод
	Смоленская область, Краснинский район, д. Красная Горка, левая сторона

	2361 м

	Газопровод
	Смоленская область, Краснинский район, д. Красная Горка, правая сторона

	3938 м

	Газопровод
	Смоленская область, Краснинский район, ст. Красное, левая сторона

	3546 м

	Газопровод
	Смоленская область, Краснинский район, ст. Красное, левая сторона

	7696 м

	Газопровод
	Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, левая сторона

	6077,5 м

	Газопровод
	Смоленская область, Краснинский район, д. Белеи, правая сторона

	6077,5 м

	Колодец д.Прохладное
	Смоленская область, Краснинский район, д. Прохладное

	Колодец д.Прохладное
	Смоленская область, Краснинский район, д. Прохладное

	Колодец д.Миганово
	Смоленская область, Краснинский район, д. Миганово

	Колодец д.Гусино
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино

	Колодец д.Бодуны
	Смоленская область, Краснинский район, д. Бодуны

	Колодец д.Комиссарово
	Смоленская область, Краснинский район, д. Комиссарово

	Колодец д.Комиссарово
	Смоленская область, Краснинский район, д. Комиссарово

	Колодец

	Колодец

	Колодец

	Шахтный колодец
	Смоленская область, Краснинский район, ст. Красное

	Шахтный колодец
	Смоленская область, Краснинский район, д. Белеи

	Шахтный колодец
	Смоленская область, Краснинский район, д. Хлыстовка

	Шахтный колодец
	Смоленская область, Краснинский район, д. Белеи, мощность 1,44 куб.м.

	Шахтный колодец
	Смоленская область, Краснинский район, ст. Красное, мощность 2,4 куб.м.

	Шахтный колодец
	Смоленская область, Краснинский район, д. Ермаки

	Шахтный колодец
	Смоленская область, Краснинский район, д. Хлыстовка

	Братская могила №2 1029 советских воинов, погибших в боях с фашисткими захватчиками
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино

67:11:0380101:1141
	325,1

	Квартира
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Пролетарская, д. 28 кв.11
	67:11:0410101:674
	28,4

	1979

	Квартира
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Пролетарская, д. 28 кв.13
	67:11:0410101:676
	44,9

	1979

	Квартира
	Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Вокзальная, д. 4 кв.12
	67:11:0380103:214
	45,1

	1982

	Квартира
	Смоленская область, Краснинский район, д. Липово, ул. Дорожная, д. 1 кв.2
	67:11:0390101:62
	36,8

	1961

	Квартира
	Смоленская область, Краснинский район, д. Липово, ул. Дорожная, д. 1 кв.7
	67:11:0390101:67
	34,9

	1961

	Квартира
	Смоленская область, Краснинский район, д. Липово, ул. Дорожная, д. 1 кв.8
	67:11:0390101:68
	29,0

	1961